MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

23079 Magna PEMEX (Despacho 11084987-0)
15101514 PL/22397/EXP/ES/2019-11084987
38.1000 Litros    $18.597928 $708.58

Subtotal $708.58
IVA 16.00% $110.19
TOTAL PESOS : $818.77

(ochocientos dieciocho pesos 77/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
XIxHya4BE/3jEbZ9TwiCjRfQuP2O3/wNmtM1+
9cQdht+utGlGsO5g+4tGUOeciTzUsxK20YhJg
lAH5Alz8tFSKWX3vX5/DTj3dh7gy5BYScSwM
7/BqMBXxjsU8ZVideUICYOoMvXzTBuF87oP
K86RnyLIQZqwaom6GgdwFtkXhhYfRRV9Ws